1 תקנות הפטנטים (יישום האמנה בדבר שיתוף פעולה בענייני פטנטים), התשנ"ו-1996

בתוקף סמכותי לפי סעיף 194(8) לחוק הפטנטים, התשכ"ז-1967 (להלן - החוק), ובאישור ועדת החוקה חוקה חוק ומשפט של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. פרשנות

[תיקון התשע"ב (מס' 2)]

(א) בתקנות אלה -

"האמנה", "התקנות לאמנה", "בקשהבין-לאומית", "דוח חיפוש בין-לאומי", "דוח בחינה מקדימה", "רשות חיפוש בין-לאומית", "רשות בין-לאומית לבחינה מקדימה" ו"המשרד הבין-לאומי" - כמשמעותם בסעיף 48א לחוק;
"מבקש" - מגיש בקשה בין-לאומית;
"דין קדימה" - כמשמעותו בסעיף 10 לחוק.

(ב) מונחים אחרים, ככל שלא הוגדרו בחוק, תהא להם המשמעות לפי תקנות הפטנטים (נוהלי הרשות, סדרי דין, מסמכים ואגרות), התשכ"ח-1968 (להלן - תקנות הפטנטים), אשר יחולו בכל ענין שלא נקבע לו הסדר לפי תקנות אלה.

2. הגשת בקשה בין-לאומית למשרד מקבל

[תיקונים: התשע"ב, התשע"ב (מס' 2)]

(א) בקשה בין-לאומית תהיה ערוכה בשפה האנגלית ותוגש לרשות כמשרד מקבל באחת הדרכים האלה:

- (1) על נייר בגודל a4, בעותק אחד ובאופן שנקבע באמנה;
- (2) על גבי התקן המשמש לאחסון חומר מחשב, כפי שיורה הרשם; לענין זה, "חומר מחשב" — כהגדרתו בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995;
- (3) באמצעות האינטרנט, באופן שיורה הרשם לפי האמנה, לאחר ששוכנע כי אופן ההגשה האמור עומד בדרישות אבטחת המידע של משרד המשפטים; אופן ההגשה שנקבע יפורסם לידיעת הציבור באתר האינטרנט של הרשם.

(ב) בקשה בין-לאומית תכלול עתירה, תיאור האמצאה, תביעה אחת או יותר, שרטוטים לפי הצורך ותקציר.

א2.

(א) אם הפעולה מבוצעת בידי מיופה כוח שפרטיו אינם מצוינים בעתירה לפי תקנה 2(ב);

(ב) עם הגשת הודעה בדבר ביטול בקשה בין-לאומית;

(ג) עם הגשת הודעה בדבר ביטול ייעוד הבקשה הבין-לאומית למשרד לאומי מסוים;

(ד) עם הגשת הודעה בדבר ביטול דרישת דין קדימה;

(ה) עם הגשת הודעה בדבר ביטול בקשה להפקת דוח בחינה מקדימה.

ח' בסיון התשנ"ו (26 במאי 1996)

דוד ליבאי

שר המשפטים

[1]. ק"ת 5757, התשנ"ו (31.5.1996), עמ' 948.

תיקונים: ק"ת 6196, התשס"ב (4.9.2002), עמ' 1327;

ק"ת 7064, התשע"ב (26.12.2011), עמ' 416;